
 
 
LICENCES 2024/2025 valable du 1er septembre 2025 au 31 aout 2025 

 
 

LICENCE CATEGORIE D’AGE TARIF 

DIRIGEANTS 
OFFICIELS 

ADULTE 35.00 € 

JEUNE 20.00 € 

 

LICENCE CATEGORIE D’AGE TARIF 

MULTISPORT 
LOISIRS 

 

APE, Pétanque, Gym d'Eveil, Marche Nordique, Multisport, Randonnée 
Pédestre, Tennis de Table, Basket Ball, Gymnastique Artistique, GRS, 
Tennis, Badminton, CHS, Handball, Trail, Volley-ball, Vélo éducatif… 

ADULTE 40.00 € 

JEUNE 25.00 € 

ENFANT 21.00 € 

MULTISPORT 
COMPETITION 

 

Pétanque, Tennis de Table, Basket Ball, Gymnastique Artistique, GRS, 
Tennis, Badminton, CHS, Handball, Trail, Volley-ball 

ADULTE 42.00 € 

JEUNE 27.00 € 

ENFANT 25.00 € 

 

LICENCE CATEGORIE D’AGE TARIF 

MULTISPORT+ 
LOISIRS 

 

Cyclosport, Cyclocross, Cyclotourisme, VTT, Bicross, Dirt, Vélo Trial, Biatlon 

ADULTE 60.00 € 

JEUNE 44.00 € 

ENFANT 42.00 € 

MULTISPORT + 
COMPETITION 

 

Cyclosport, Cyclocross, Cyclotourisme, VTT, Bicross, Dirt, Vélo Trial, Biatlon 

ADULTE 97.00 € 

JEUNE 53.00 € 

ENFANT 41.00 € 

 

LICENCE CATEGORIE D’AGE TARIF 

SPORTS MECANIQUES 
LOISIRS 

 

École de conduite, Moto Enduro, Moto Vitesse, Moto Randonnée, Moto 
Trial, Auto Poursuite s/ terre, Auto Rando 4x4, Auto Trial 4x4, Kart Cross, 

Karting Piste 

ADULTE 120.00 € 

JEUNE 105.00 € 

ENFANT 66.00 € 

SPORTS MECANIQUES 
COMPETITION 

 

Moto Enduro, Moto Vitesse, Moto Randonnée, Moto Trial, Auto Poursuite 
sur terre, Auto Rando 4x4, Auto Trial 4x4, Kart Cross, Karting Piste 

ADULTE 120.00 € 

JEUNE 105.00 € 

ENFANT 66.00 €  

 

LICENCE CATEGORIE D’AGE TARIF 

MOTO CROSS 
LOISIRS 

ADULTE 165.00 € 

JEUNE 150.00 € 

MOTO CROSS  
COMPETITION 

ADULTE 165.00 € 

JEUNES 150.00 € 

 


